Allegato alla deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 60 dd. 14.09.2017
IL SEGRETARIO CONSORZIALE
Dott.ssa Luisa Ferrazza

DOMANDE DI CONTRIBUTO ANNO 2017 - ELENCO BENEFICIARI

VALLATA ALTO SARCA

CAP. DI IMPUTAZIONE

codice | SOGGETTO RICHIEDENTE COMUNE cAP | INDIRIZZO OGGETTO INIZIATIVA DATA DOMANDA | PROT. NOTE STATO PRATICA SPESEPSR‘:?IT:?EUTE O | spese AMMESSE l"':"c:?:;g
165 170 166
ifestazione:"Vecchia R
1 1913 |ASS. PRO LOCO DI BOCENAGO BOCENAGO 38008 | Via Ferrazza, 28 | onifestazione :efd:"zof;de"“' come | 10/05/2017 1242 | acquisto limenti e bevande 32.000,00 32.000,00 14.000,00 3.000,00
eravamo” ed..
P issi i o T
2 | =20 |ass. PrO LOCO bI cARISOLO CARISOLO 38080 | Via Campiglio, 9/a|  Progetto: Restauro tele ad olio 26/05/2017 | 1434 | 'o" ammissione necessaria e 10.052,60 10.052,60 5.052,60 1.000,00
tutela beni culturali attestazione tutela PAT
AN LOR . Acquisto A e 1 i
3 4252 | ASS.PRO LOCO DI DORSINO SAN LORENZO 38078 22a Del cquisto Attrezzatura: nr. Lpompadi | /00 000r | 1025 1.500,00 1.500,00 1.000,00 500,00
DORSINO Municipio, 7 calore per acqua calda
Strada Bellavista, | A isto Att fura: trattoril
4 | 68 |PRO LOCO FRAVEGGTO VALLELAGHT 38006 | 0% ; B, | (REHEO FE:Z"I,”"' b""m rareriel - o5/05/2017 | 1411 2.700,00 2.700,00 2.200,00 1.500,00
aglia erba
5 | 1831 [ass. PRO LOCO DI STREMBO STREMBO 38080 | Via 6.Garibaldi, 5 | Acquisto attrezzatura: StrutturaPalco | 22/02/2017 | 533 5.195,25 5.195,.25 5.195,25 1.000,00
Manifestazione: oroaniszasi
6 | 131 [ass. PrO LOCO DI STREMBO STREMBO 38081 | Via 6.Garibaldi, 6 | Manifestazione: organizzazione rassegna| ) 5017 | 53g | gequisto dlimenti e bevande 30.000,00 28.000,00 2.500,00 1.000,00
cavalli Haflinger e Noriker 26-27 agosto
P.zza Cesare Manifestazi Ry
ifestazione: ociazioni senza
7 | 483 |ass.Pro LOCO RONCONE SELLA GIUDICARIE | 38087 | Battisti, 1- 2! i ? 31/05/20t7 | 1541 non sovracomunale NON AMMESSA 15.000,00 8.000,00 . - .
frontiere - 19/08/2017
Roncone
SAN LORENZO Manifestazione: Sagra della Citiga ed.
8 | 423 |Ass. PRO LOCO DI SAN LORENZO s 38078 | P.zza7ville, 4 | Monifestazione: Segra della Ciuigae 13/04/2017 | 1024 | acquisto alimenti e bevande 107.000,00 47.000,00 9.000,00 5.000,00
DORSINO 2017 - 16 edizione
R i care 05/06/2017
cquisto attrezzatura: nr ini car:
9 1053 |ASS.PRO LOCO DI SPIAZZO SPIAZZO 38088 | Via S.Vigilio, 1 AE 2 minears . occomandata del | 1582 15.000,00 15.000,00 15.000,00 4.000,00
paioli in rame, attrezzatura per cucina
31/5)
ARG | e R Gan Mariio e
10 | 4377 [Ass.PrO LOCO DI STENICO STENICO 38070 |  Franchi, 6 - anirestazione: Festa San Martino & 07/11/2016 2926 13.395,60 13.395,60 6.395,60 4.500,00
2016, noleggio struttura
Sclemo
Acquisto stoffe, stoviglie, materiale
11 | 2303 |ASS. GRUPPO STORICO "ANTICO RANGO" [BLEGGTO SUPERIORE | 38071 |FRAZ. MADICE, 9| vario per eventi culturali, trasportie | 02/12/2016 | 3224 2.500,00 2.500,00 2.300,00 1.000,00
assicurazione figuranti
Sostegno all’ atfivita del 2017:
ASS. CULTURALE VALORIZZAZIONE
12 2302 SRS BLEGGIO SUPERIORE | 38071 | Fraz. Rango, 115 | mercatini Natale, 4 ° ed. premio d'arte 29/05/2017 1463 26.400,00 26.400,00 15.400,00 1.500,00
G.Riccadonna
ia del d ifestazione artisti
13 | 318 [ASS. CULTURALE "BOSCOARTESTENICO" |STENICO 38070 | Vi del dos Marin, e oti=tic 26/05/2017 1432 19.500,00 19.500,00 12.500,00 3.500,00
24 BoscoArteStenico ed. 2017
Piazza E.Simoni, 1 | Manifestazione "Montagne Racconta -
14 | 358 |ASS.CULTURALE 'LE OMBRIE' TRE VILLE 38070 | Fiez2a E.Simoni, 1| Manifestazione *Monfagne Racconta 13/04/2017 1018 25.100,00 25.100,00 5.650,00 2.500,00
fraz. Montagne VII edizione"
SAN LORENZO Via di Sant’ Anna,
15 | 4570 |ASS.CULTURALE CIRCOLO ITINERANDE |0 - 3go7s | :'; nne Progetto: la salute nel piatto 29/05/2017 | 1448 2.700,00 2.700,00 2.500,00 500,00
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05/06/2017
Acquisto atti itura: impiant di
16 | 4594 |CIRCOLO CULTURALE APETRON VALLELAGHT 38096 | Via Dante, 7 cquisto artrezzatura: implanto auclo | onmandata | 1576 1.500,00 1.500,00 1.300,00 500,00
(casse+mixer) e videoproiettore con telo
dd. 31/05)
Via Strada di Pi tto: i i tione 1° Vedi dent
17 25 |CIRCOLO CULTURALE 6.B. SICHERT STENICO 3go7o | ‘laSfracact | Frogettororganizzazione e gestione | gy yp o017 1505 Vediprecedente 3.950,00 3.950,00 1.500,00 1.000,00
Coleo, 6 ed. del Premio Letterario G.B. Sicheri corrispondenza X patrocinio
i ione: C I
18 | 2435 |COMITATO CARNEVALE GIUDICARIESE |TIONE DI TRENTO | 38079 |  ViaRoma,5 M“"'fez_f":,""e_ Gm;‘m';"‘ev“ © 28/10/2016 | 2855 | acquisto dlimenti e bevande 37.100,00 37.100,00 7.000,00 3.000,00
iudicariese
COMITATO 6GI Cl I RAZZA Pi . Gil ifestazi "Git i
0| (RS G ER B (2 PINZOLO S50 laaasiidcorel[kerfectozicnelCioencie ez 30/05/2017 | 1495 | acquisto alimenti e bevande 82.000,00 57.000,00 28.000,00 4.000,00
RENDENA 4 Rendena. Sfilata e ...dintorni" - 2017
20 4554 |COMITATO SAN VIGILIO TIONE DI TRENTO 38079 | Piazza Sivre, 6 Manifestazione: Festa San Vigilio 15/05/2017 1281 | acquisto alimenti e bevande 14.765,00 11.265,00 2.465,00 1.500,00
Manifestazione. Rifondazione del
21 4578 |ASS. CULT. BATTAGLIONE JUDICARIA SELLA GIUDICARIE 38087 Fr. Lardaro battaglione Judicaria 9-10-11 giugno 31/05/2017 1514 no buoni pasto 10.090,00 3.050,00 500,00
2017 a Roncone
Acquisto arredi-per-sele-e-cueina-
22 | a0y |ASSOCIAZIONE NOT ORATORIO DI COMANO TERME 38077 | Fraz. Santa Croce | °TeTeTiortavoli sedie-armadk, profeftore, | /) 500, | ygp7 | Nomammissibili ared, 26.186,00 8.991,40 18.636,00 2.000,00
S.LUIET BLEGGIO telo, play station, televisore, cuocipasta, ammessa attrezzatura
cucina elettrica. lavabicchieri. carrello
A AZIONE ECOMUSEO DELLA Progetto: restauro capitello "Della b L . oK o
SSOCIL. er ammissione necessaria ervenuta
23 1297 COMANO TERME 38077 Via 6.Prati, 1 Madonna..." a Sclemo e "De le tre coste" 30/05/2017 1499 ° ) N _P 9.800,00 4.500,00 1.000,00
JUDICARIA ) tutela beni culturali attestazione tutela PAT
a Seo - Stenico
Manifestazione: Campionati Italiani
24 Ciclismo su strada esordienti e allievi 16/05/2017 1306 89.700,00 89.700,00 26.700,00 3.000,00
A.P.T. TERME DI COMANO OMITI DI Via C. Battisti, 74
435 ERME D BOLOMITE BT | -, AN TERME 3goyy | V@ C BaTheT 201
BRENTA - Ponte Arche
Progetto Star Bene nella Valle Salus,
25 B 16/05/2017 1307 106.000,00 106.000,00 25.000,00 4.000,00
pedala e cammina er. 2017
CONSORZIO TURISTICO GIUDICARIE Via Dami Manifestazione: 3° Trofeo Bande sulla
ia Damian
26 322 TIONE DI TRENTO 38079 ) © Neve, gara di slalom per i bandisti del 20/01/2017 205 5.860,00 5.860,00 2.610,00 500,00
CENTRALI Chiesa, 3 .
Trentino A.A. a Bolbeno
CONSORZIO PRO LOCO VALLE LAGHI ViaRoma, 63 - | Manifestazione: 1° edizione Magnalonga
27 260 VALLELAGHI 38096 : 31/03/2017 874 isto alimenti e by d 18.000,00 5.200,00 4.000,00 500,00
MONTE BONDONE Vezzano della Valle dei Laghi RO AR GRS
CEl 0 FORMAZIONE PROFESSIONALE Progetto. Partecipazione studenti alla
28 341 ENATP TRENTO 38122 | Via Madruzzo, 41 Fiera del Legno ed Edilizia anno 2017 07/10/2017 2647 9.000,00 9.000,00 5.000,00 5.000,00
studenti di Tione
Manifestazioni: eventi animazione
29 3873 |MOLVENO HOLIDAY Soc, consortile a r.l. (MOLVENO 38018 | P.zza Marconi, 3 | territoriale e paesaggio sonoro legati al 15/05/2017 1297 107.277,00 107.277,00 16.277,00 15.000,00
progetto OP17 (svuotamento lago)
CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE Acquisto Attrezzatura: Dotazione Richiesto ctr anche a BIM
30 886 TRENTO 38122 Via Prati, 20 15/09/2016 2392 6.310,00 6.310,00 2.500,00 2.000,00
UPT - TIONE DI TRENTO farrat multimediale d'aula sede di Tione Chiese
oA A . a Confribufo anche BIM
SCUOLA MUSICALE GIUDICARIE Soc Sostegno politica tariffaria incentivante Chiese. richiesta In attesa benestare
31 94 @z : TIONE DI TRENTO 38079 Via Perli, 2 per famiglie e Organizzazione eventi 10/05/2017 1237 . o € 10000 Sindaci Giudicarie per 34.000,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00
'00p. - _ . integrazione €. 10. per | . )
culturali sul ferritorio e OAIO1T o 2017 s200a | TTEGraZIONE €.10.000
Pi dell 05/06/2017
lazza della
32 426 [BANDA COMUNALE DI PINZOLO PINZOLO 38086 Gioventd, 3 Acquisto strumenti musicali (raccomandatadd. [ 1584 5.850,00 5.850,00 4.000,00 2.500,00
loventu
' 30/05)
CORPO BANDISTICO ALTOPIANO DI
33 4571 ANDALO ANDALO 38010 | P.zza Centrale, 1 Acquisto strumenti musicali 29/05/2017 1449 4.676,00 4.676,00 4.676,00 2.500,00
Via C. Battisti, 38 5 -
34 1287 |CORO VOCI GIUDICARIESI COMANO TERME 38077 Ponte Arch Attrezzatura + manifestazioni 31/05/2017 1513 1.769,00 1.769,00 869,00 500,00
'onte Arche
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Virtuosamente Insieme (Zona Busa

35 g 31/05/2017 1509 125.600,00 125.600,00 12.250,00 6.000,00
ione,
36 La Bussola (Zona Esteriori) 31/05/2017 1508 24.051,63 24.051,63 6.351,63 2.500,00
E..state a tutto gas Valle del Chiese
37 271 |COOP. SOC. "L'ANCORA" - TIONE DI TRENTO | 38079 |  ViaRoma, 9 (Pieve di Bono, Prezzo, Valdaone, 31/05/2017 1511 41.039,00 41.039,00 6.239,00 1.000,00
SellaGiudicarie)
38 R..estate Splash (Zona Rendena) 31/05/2017 1510 38.706,31 38.706,31 6.906,31 3.000,00
39 Estate in Altopiano (Zona Andalo) 31/05/2017 1507 53.180,00 53.180,00 7.680,00 2.500,00
CONSORZIO ORIZZONTEGIOVANT Soc Ol G| Lo T D e no spese x alloggio/ospitalita
’ i i , io/ospitali
wo | w2 TIONE DI TRENTO | 38079 ) Euregio per rappresentanti provinciali |  31/05/2017 | 1537 P 6 g?)o P 9.500,00 3.500,00 9.500,00 1.500,00
P allievi Casa dei Popoli :
ASS. PR CIAl i i i ione: o "Del vi
a1 el Ao oZLONEISCIALE TIONE bI TRENTO | 38079 | Vi@ Nezerio Sauro, | Manifestazione:Laboratorio "Del vivere | 5 1530 22.000,00 22.000,00 7.500,00 3.000,00
PIAZZAVIVA 1 in montagna" 2° edizione
Piazza C. Battisti, | Progetto (tri "Cittadini volontari:
42 | 1265 |IMPRESA SOLIDALE SOC. COOP. SOC.  |SELLA GIUDICARIE | 38096 | 10220 - Battisti, | Progefto (triennale) "Cittadini volontari: | o, 5 1515 31.000,00 31.000,00 15.000,00 10.000,00
69 - Breguzzo verso un welfare di Comunita" (2°d)
Acquisto attrezzatura: material
43 | 4233 |ASSOCIAZIONE S.C. NUVOLA ROSSA | SPTAZZO 38088 | Via San Vigilio, 34| 94704 ?:e_z_z:. :_m materidiePer | 29/05/2017 | 1455 1.090,00 1.090,00 890,00 500,00
attivita di yoga
Chiesto contrib anche a CdV
A.5.D. AGONISTICA CAMPIGLIO VAL Acquisto nr 2 pulmini per t
44 | a0 PINZOLO 38086 | Via Bolognini, 86 | COUSTO NI € puImint periirasporio 14/09/2017 | 2380 |  Giudicarie - Ammesso 55.041,84 55.041,84 10.000,00
RENDENA atletli ' ’
contributo per n. 1 pulmino
i ione: 15" Edizione 24H MT!
45 | 211 |A.5.D. 24 ORE VAL RENDENA STREMBO 38080 | Via Nazionle, 57 | Manifestazione: 15" Edizione 24HMTE | =/, 7 576 46.300,00 46.300,00 3.000,00 2.500,00
Val Rendena Multisport
46 | 3608 |A.5.D. BRENTA NUOTO SNEES 38078 | loc. Promeghin | “Acouisto Atfrezzatura: pinne, tapis 25/05/2017 | 1412 2.500,00 2.500,00 2.000,00 1.500,00
DORSINO roulant, powe rack
47 | 384 |A.5.D. DOLOMITICA BRENTA BIKE STREMBO 38080 | Via Nazionle, 24 | Manifestazione: Dolomitika BrentaBike | /01, | 157 25.000,00 25.000,00 6.000,00 2.500,00
ed. 2017 (25/06/2017)
A.5.D. IL MIO MANEGGIO VALLE DEI Loc. N Acquisto attrezzatura: tacoli 01/06/2017
48 | asss |A-30 VALLELAGHI 38006 | oC et cquisto artrezzaiuna: parco oS1COll | (1 omandata dd. | 1554 2.000,00 2.000,00 1.800,00 500,00
LAGHI Vezzano per il maneggio
30/05)
Progetto: Scuola tennis bambini
49 3868 |A.S.D. TENNIS CLUB PINZOLO - PINZOLO 38086 |Via Allo Stadio, 25 elementari alta Rendena periodo 31/05/2017 1506 2.000,00 2.000,00 1.750,00 500,00
invernale  4°edizione
Acquisto Attrezzatura: ostacolini,
50 1286 |A.S.D. ATLETICA TIONE TIONE DI TRENTO | 38079 | ViaRoma,5 bilancere, cronometro, vortex, cuscini 30/05/2017 1477 2.000,00 2.000,00 1.500,00 1.000,00
per caviglie, asticella salto in alto
Vis Dol T1 di
B s o © :mlfl ' Manifestazione: campionati italiani
renta, -fraz.
51 4235 |A.D. SCI CLUB BRENTA TEAM PINZOLO 38086 M dl di % | assolut di sci alpino senior e giovani 22- 31/05/2017 1546 | no spese x alloggio/ospitalita 33.000,00 7.200,00 5.000,00
nne {
oonme 23-24 dicembre 2017
Vis Dolomiti di » ) . o
Brenta. 1 - fraz Attivita promozionale ludica e agonistica
52 4236 |A.D. SCI CLUB BRENTA TEAM PINZOLO 38087 Madl di : giovanile sci alpinismo e acqusito 31/05/2017 1545 finanziata altra iniziativa NON AMMESSA 16.686,00 4.886,00
on.na- ' attrezzatura zaini tecnici
Cambialio
Via Vecchi Attivitd di insegnamento e formazione
ia Vecchio
53 1202 |SCI CLUB VAL RENDENA JAVRE' PORTE DI RENDENA | 38094 P bambini e ragazzi dello sci da fondo. 31/05/2017 1548 | no attrezzatura techica 8.300,00 5.000,00 500,00
ulino, . :
Acqtiisto-attrezzattra-tecnica—
ViadonB.  |Progetto educazi tiva dei bambini
54 | 26 |A.D. sCI cLUB BOLBENO BORGO LARES 38079 a.con’ regetto educazione sportiva et SamdIN| o4 0572017 | 1172 62.807,00 62.807,00 14.687,00 9.000,00
Ballardini, 2 dello sci alpino
Acquisto Attrezzatura: Pattini e
55 | sese C;&;':ORTING GHIACCIO PINZOLO |\ 7610 38086 | Via Allo Stadio 31 | MeTerili usurati dasostituire e garadi-| o0 005010 | 1456 | o gara, si attrezzatura 7.292,00 7.292,00 7.292,00 3.500,00
! short-trak-trofeo-giovanissimi-18-
19/11/2017
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07/06/2017
A.S.D SPORTING CLUB MADONNA DI MADONNA DI Via Monte Spinale,| Acquisto nuovo pulmino per trasporto Chiesto contrib anche a CdV
56 268 38084 datadd.| 1604 27.192,61 27.192,61 12.192,61 5.000,00
CAMPIGLIO CAMPIGLIO 16 atleti {raccomandata Giudicarie ’ ’
31/05)
. N 5 . ) iniziativa gid realizzata alla
. 5 Manif Gara inter le M.di . .
57 4243 |A.S.D. ALPIN GO VAL RENDENA PINZOLO 38086 Via Fucine, 12 . ) 31/05/2017 1512 data di presentazione della NON AMMESSA 110.670,00 10.000,00 - - -
Campiglio Pinzolo Vertical Up
domanda
Manifestazione: gara Comano Ursus
58 4213 |COMANO MOUNTAINS RUNNERS A.S.D. |FIAVE' 38075 | Via Stumiaga, 24 Extreme Trail + attrezzatura per 18/05/2017 1343 48.000,00 48.000,00 8.000,00 2.500,00
manutezione sentiero aara
Acqui: : nr 10 bici
SOCIETA' CICLISTICA AMICT DEL ) LD B P IDEIEi
59 3545 PEDALE SELLA GIUDICARIE 38087 Via Valer, 10 corsa per atleti settore Giovanissimi 6- 08/05/2017 1213 6.000,00 6.000,00 5.300,00 3.000,00
12 anni
Progetto: corso formativo per genitori
S o
60 | 4574 |Ass. IL QUADRIFOGLIO STORO 38089 | Via Martinello ed educatori sui disturbi specifici |55 0 557 1457 2.632,00 2.632,00 2.182,00 1.000,00
dell'apprendimento (D.S.A.) - da tenersi
a Borao Lares o Tione
L Ma hi, 2| S| I ione dt it i i
61 | 3965 |ASS. IL FARO Onlus SELLA GIUDICARIE | 3g0g7 | r9° Megnaschi.a) Speselocazione deposito, assicurazione | 55052017 | 1413 19.41012 19.41012 19.410,12 8.000,00
BONDO furgone e volontari
ASS. DI VOLONTARIATO “"VITE
62 3871 " SELLA GIUDICARIE 38087 | Via Nazionale, 19 Acquisto furgone nuovo 9 posti 31/05/2017 1503 FURGONE 23.775,89 23.775,89 23.675,89 12.000,00
INTRECCIATE
Acquisto aut iat Doblo
63 | 023 |ASS. AUSER DELLE GIUDICARIE Onlus  [TIONE DI TRENTO | 38079 | ViaRoma,5 cquisto automezzo Fiaf Dobld con 13/01/2017 125 FURGONE 27.500,00 27.500,00 12.500,00 10.000,00
allestimento per trasporto disabili
64 e ASS.ROBIN HOOD Padre Matteo D' Agnone TIONE DI TRENTO 38079 Piazza A. da Spese !Jerj la gesf.lone dellcf dfsT‘r:erzlor\Az 29/05/2017 1451 o 2.800,00 1.100,00 1.100,00
Onlus Corneto, 1 generi alimentari per famiglie indigenti
ProgetTo Urfor Garantire Uno Spazio orfo
65 | 572 |ass. NO PROFIT "RADICT" TIONE DI TRENTO | 38079 | Via Ospedale,1 | Pe" '@ fomiglie della zonainloc. Sesena | o o0 517|145 1.878,00 1.878,00 1.248,00 600,00
in collaborazione anche con ANFASS di
st
01/06/2017
66 3241 |ASS. A.T.T.I. VALLELAGHI 38096 VEZZANO Progetto Chef a Teatro (raccomandatadd.| 1556 10.000,00 10.000,00 2.700,00 1.500,00
31/05)
Posticipato contributo anno 2015
CONSORZIO VOLONTARIO PER LA Progetto di valorizzazione del formaggio su attivita 2016 (1° annualitd
67 3605 TAVE' 38075 |Via De6 i, 12 23/05/2017 1383 t1o triennale 2016/2018) - 45.000,00 45.000,00 20.000,00 20.000,
TUTELA DELLA SPRESSA A e, spressa (3~ annualitd) P BT AN R
impegnata 2" annualita su Piano
Contributi 2016
Attivazi d idio Sl
68 | 4579 |SLow FOOD GIUDICARIE STORO 38089 | ViaFoilo, 25 vazlone procecura per presiclo SIoW | 3052017 | 1518 10.000,00 10.000,00 6.000,00 1.000,00
Food della Razza Rendena
Manifestazione: conferenza con esperfo
ASS.MICOLOGICA BRESA A 6i Via S.Bartol = icoll
69 | 4se0 pATCOL ESADOLA Gruppo Don | 1 sONE 38091 [ '@ >Bartelomeo: IR , 26/05/2017 1427 1.500,00 1.500,00 1.400,00 1.000,00
Corradi c/o Villa de Biasi professionisto/medici/insegnanti da
realizzare o Tiane di Trentn
70 4379 |CORPO VVFF SPORMAGGIORE SPORMAGGIORE 38010 Piazza Fiera, 1 Acquisto autobotte di categoria B 09/11/2016 2945 NON AMMESSA 270.000,00 0,00 - - -
P.zza del Torchio, | Acquist dulo anti-i dio (fired:
71 | 3765 |CORPO VV.FF. VOLONTARI DI TERLAGO |VALLELAGHT 38096 | P72 del Torchio, | Acquisto modulo anfiincendio (firedos) | 5, /09501 | 2395 NON AMMESSA 15.860,00 15.860,00 s - -
1- Terlago per autobotte
Progetto: L t [ I
72 | 3807 |S.A.T. PINZOLO Sezione Alta Rendena  |PINZOLO 38086 | viaRoma 13 | o9c o iamoniagnanelascuolaber | oz03,5017 | gog 3.390,00 3.390,00 1.890,00 1.000,00
bambini delle cl. 1 e 2 delle elementari
Realizzazione di un monumento per
ASS. AMICI DEI SENTIERI DI MADONNA DI
73 4404 S Gl CAMPIGLIO 38086 | Via Cima Tosa, 24 | fenomeno gzologi(?o dellu.fqldu freatica 21/12/2016 3438 NON AMMESSA 33.500,00 10.000,00 - - -
Dolomia/Granito
Via Castelletto Acquisto attrezzatura: dotazioni
SOCCORSO ALPINO ADAMELLO BRENTA - Inferiore, 44 - persondli di sicurezza per la
74 1290 PINZOLO 38086 ’ 27/03/2017 829 20.000,00 20.000,00 9.500,00 7.000,00
MADONNA DI CAMPIGLIO Madonna di movimentazione in ghiacciaio: picozze e
Cambialio ramnoni
Via Dolominti di T~ tura: nr 2 barell
i g -
75 | s |ASS-VOLONTARL TRSPORTO INFERMI |,/ agogs | PreTe19B- r:q'ud :as re:m . E: I e 1| 26/05/2017 | 1429 12.548,92 1254892 8.000,00 6.000,00
+ ! 548, 000, .000,
MADONNA DI CAMPIGLIO Madonnadi [ '€ o trasporto per ambuianza ¥ ar. g
Comnicli barella per soccorso
amnialia
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FAT DELLA A serivizio dei Comuni di Fai,
76 3564 |CROCE BIANCA PAGANELLA ONLUS PAGANELLA 38010 | Via Belvedere, 6 Acquisto ambulanza 31/05/2017 1476 Andalo Molveno Cavedago 88.389,00 88.389,00 7.500,00 5.000,00
Spormaggiore
Cs0 Tre Progetti : Comunichiamo, Bussola,
77 887 |CASA FAMIGLIA COMUNITA' MURIALDO | TRENTO 38122 N .mb 36 Comunita Pid, Centro Famiglie in Valle dei 22/03/2017 804 155.331,04 155.331,04 21.876,90 6.000,00
lovel re, N
Laghi
TOTALE PARZIALE CAP. 165 67.700,00
TOTALE PARZIALE CAP. 170 107.000,00
TOTALE PARZIALE CAP. 247 97.000,00
TOTALI PARZIALI - VALLATA ALTO SARCA 2.426.347,81 681.585,75 = - =
TOTALE GENERALE ALTO SARCA 271.700,00
CAP. DI IMPUTAZIONE
codice | SOGEETTO RICHIEDENTE COMUNE cap | INDIRIZZO OGGETTO INIZIATIVA | DATA DOMANDA | PROT. NOTE sTaTO PRATICA | SPESESOSTENUTEC | sprcr avmesse Fithd
165 170 166
Vi S
1 38062 | ' © Lu"gg area. Organizzazione scuola vela 10/05/2017 1243 58.500,00 58.500,00 20.500,00 5.000,00
1835 |CIRCOLO VELA ARCO A.S.D. - ARCO
Via L Sarca, " N
2 38063 | ungc; area Organizzazione regate 10/05/2017 1244 finanziata altra domanda NON AMMESSA 69.000,00 22.000,00 - -
X Progetto: Scuola Windsurf - Tavole
3 38069 | ViadellaLova, 1 ! 31/05/2017 1539 52.500,00 52.500,00 19.550,00 2.000,00
avela
3854 |A.S.D. CIRCOLO SURF TORBOLE - NAGO-TORBOLE Acquisto Attrezzature: acquisto
4 38070 | ViadellaLova, 2 [ gommone per soccorso, assistenza 31/05/2017 1540 finanziata altra domanda NON AMMESSA 10.980,00 10.980,00 - - -
gare, regate, corsi
Progetto: avvicinamento
' q q q 05/06/2017
§ X all'arrampicata sportiva tramite
5 4596 |A.S.D. ARCO CLIMBING ARCO 38062 | Via Fornaci, 23/a R . - (raccomandatadd. [ 1586 39.400,00 39.400,00 9.700,00 2.000,00
eventi sul territorio e corsi in 31/05)
palestre - acquisto attrezzature
1, 201
. o Manifestazione: Festival Namounyi Ry
6 4587 |A.S.D. E A.P.S. KIKE YAMBE ARCO 38062 | Via degli Olivi, 11 (raccomandata 1557 4.820,00 4.820,00 2.240,00 500,00
Fare
29/05)
06/06/2017
7 4597 |A.S.D. CESTISTICA RIVANA RIVA DEL GARDA 38062 Viale Trento Acquisto pulmino trasporto atelte (raccomandata 1601 PULMINO 24.183,34 24.183,34 16.183,34 10.000,00
31/05)
Manifestazioni: Campionato Europeo
§ assoluto di corsa in montagna - .
8 2430 |A.S.D. "GARDA SPORT EVENTS" - ARCO 38062 | Via Gambor, 10 . . 01/12/2016 3189 catering supporto atleti 42.600,00 42.600,00 13.100,00 3.500,00
Prima prova di Coppa del Mondo -
Trofeo delle Regioni per giovani
. . 05/06/2017
: Acquisto Attrezzatura: acquisto
9 4595 |A.S.D GINNASTICA TENNO RIVA DEL GARDA 38066 Viale Dante, 8 . . . (raccomandatadd. [ 1585 5.000,00 5.000,00 1.500,00 1.500,00
parallela asimmetrica femminile
31/05)
Manifestazione: Gran Prix della 05/06/2017
A.S.D. "POLISPORTIVA S. GIORGIO UGO
10 2428 BIKE" ARCO 38062 via Passirone Montanga Garda Trentino 2017- [ (raccomandata dd.| 1581 9.050,00 9.050,00 2.400,00 800,00
gara ciclistica 17/08 giugno 30/05)
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Acquisto Attrezzatura: mezzi di

Allegato alla deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 60 dd. 14.09.2017
IL SEGRETARIO CONSORZIALE
Dott.ssa Luisa Ferrazza

Via Monte Baldo.
11 | 4509 |A.5.D. ROCK & KITE NAGO TOBOLE NAGO TORBOLE 38069 | °"172 @ | protezione, imbraghi, caschi, mute, |  14/04/2017 | 1028 3.625,24 3.625,24 2.125,00 1.000,00
salvagenti
ia Vittori Manifestazione: 16° ed. Gard
12 | 1722 |A.S.D. “TRENTINO EVENTI" - ARCO 38062 | Vi@ Viftorio e g 23/02/2017 545 224.450,00 224.450,00 14.450,00 1.000,00
Veneto, 20/a Trentino Half Marathon
U.S.D. ARCO 1895 - PREMIO Manifestazione: Premio Giornalistico
13 2002 ARCO 38062 | ViaPomerio, 7 10/02/2017 425 25.000,00 25.000,00 15.000,00 3.500,00
GIORNALISTICO "Beppe Viola" - aFomerto. "Beppe Viola" e "Calcers"
. . ione: El Ribal R
14 | 383 |U.S. CALAVINO A.SD. MADRUZZO 38076 | D720 SMaria | Manifestazione: El Ribalfon dei popi |, o0 5, | y5g 12.400,00 12.400,00 3.400,00 3,000,00
Assunta, 1 2017 a Lagolo 11-15 agosto
) R . ione: Campi I
15 | 3125 |ASS. "ROCK MASTER ASD - APS" ARCO 3802 | Vie Coproni Maini, | Manifestazione: Campionato italiano |\ )10 | 3044 42.000,00 42.000,00 24.500,00 3.000,00
26/e giovanile di arrampicata 2017
5.5.D. ARRAMPICATA SPORTIVA ARCO Via Caproni Maini, Manifestazione: Rock Master
16 3009 ARCO 38062 3 18/11/2016 3045 310.000,00 310.000,00 29.000,00 3.000,00
sl - 26/e Festival 2017 - 24-27/08/2017
Manifestazione: One Way, gara di
q q 05/06/2017
. nuoto in acque libere +
17 1133 (5.5.D. AMICI NUOTO RIVA RIVA DEL GARDA 38066 |Viale Rovereto, 45 (raccomandata dd.| 1583 34.088,11 34.088,11 14.500,00 2.000,00
Attrezzatura: tavole da salvamento
31/05)
in acaua
Manifestazione: Castagneto in
18 4559 |PRO LOCO DI DRENA DRENA 38074 Via Roma, 79 musica, 1° Festival musica e natura 17/05/2017 1335 6.500,00 6.500,00 1.000,00 1.000,00
nel castagneto di Drena
Manifestazione: 36° parata
19 38068 | Via Ardaro, 36 nazionale della Bandiera 20/03/2017 762 15.200,00 15.200,00 4.500,00 1.500,00
sbandieratori) - Campionati Italiani
as18 :z:tt;go BEFANA SUBACQUEA NATALE| Lo\ o0 oo ( ) p
Man+H113:0113ifestazione:
20 38068 | Via Ardaro, 36 |"Tombola dei prodotti tipici trentini 26/04/2017 1087 finanziata altra domanda NON AMMESSA 8.400,00 1.900,00 - -
x solidarietd" 27 e 28 maggio 2017
Manifestazione : Concorso
21 3514 |COMITATO MANIFESTAZIONI RIVANE - |RIVA DEL GARDA 38066 | Via Liberazione, 7 internazionale di grafica per 12/05/2017 1272 23.000,00 23.000,00 5.000,00 1.500,00
I'infanzia: 4° ed. La fiaba illustrata
01/06/2017
CONSORZIO OPERTATORI CENTRO
22 3007 o E &Y ARCO 38062 | Via della Cinta, 4 Manifestazione Arco in Vintage (raccomandata 1555 13.000,00 13.000,00 1.900,00 1.500,00
STORICO DI ARCO
30/05)
: Py icazi °
B | e [ CENUALE REEES RIVA DEL GARDA 380866 Via Martini, 14 |Fro9et1o: Pubblicazione catalogo 50°) 5 51 | j40q 8.600,00 8.600,00 2.800,00 1.500,00
GIACOMO VITTONE Casa degli Artisti 6. Vittone
Progetto: avvicinamento giovani alle
R A TR D & AL attivita musicali in Valle dei Laghi
24 1490 FRIéND " MADRUZZO 38076 ] “- 9 led Acquisto attrezzatura: materiale|  05/05/2017 1183 8.700,00 8.700,00 5.700,00 4.000,00
- erini,
di consumo per aule didattiche e
balco
Vi G Acquisto Attrezzatura: Materiale
25 | 343 |ASS. CULTURALE "ORANEWS" - VALLELAGHT 38070 | ';AD'E‘;ZL:;;'E tecnico/informatico per T'\Webe | 19/10/2016 | 2772 2.200,00 2.200,00 1.200,00 500,00
portale giornalistico
Via Coste di Manifestazione: "Lagolo estate
26 4547 |ASS. MOVIMENTO OLISTICO A.S.D. MADRUZZO 38076 3 . 10/05/2017 1241 7.130,00 7.130,00 3.480,00 1.000,00
Lagolo, 1 2017" animazione culturale
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ProgefTit rassegna concertistica "L
suoni del tempo nella Valle dei Laghi
CALAVINO-p.zza N .
27 3437 |ASS. CULTURALE "MADRUZZO 500" - MADRUZZO 38076 Mad 14 4°ed.; escursioni di carattere 26/05/2017 1435 9.600,00 9.600,00 4.050,00 3.000,00
\adruzzo,
storico , edizione e stampa guida
dolln rhicen & Marin
- ) . o 01/06/2017 . :
COMITATO CULTURALE COLOGNA Via D.Bianchetti, |Progetto: Restauro Via Crucis Chiesa Per ammissione necessaria OK pervenuta
28 4585 TENNO 38060 B (raccomandata 1553 . . N 9.150,00 9.150,00 6.500,00 1.000,00
GAVAZZO FOCT 20 Cappella Bozzoni a Tenno 30/05) tutela beni culturali attestazione tutela PAT
ST Progetto. Memoria 2.0 Droati e
.Sebastiani, - . g
29 | 457 |COMITATO PRO CHIESA S.ANTONIO DRO|DRO 38074 | ¢ : - ‘" | Cenigotti profughi a Braunau (eventi|  30/05/2017 | 1500 124074 1.240,74 1.040,74 1.040,00
collegati e pannelli)
Attivita didattica edeveri-di- lavori/arredi sed
30 di-ed-impiarti-sed 30/05/2017 14g2 | MO overv/arrect sece nuova, 1.124.500,00 1.124.500,00 141.050,00 15.000,00
si attivita didattica
fAtove
31 Manifestazione Garda Jazz Festival 30/05/2017 1481 93.500,00 93.500,00 45.325,00 4.000,00
Progetto: Realizzazione CD Brahms, Acquisto CD Presidente
32 SCUOLA MUSICALE ALTO GARDA (SMAG 30/05/2017 1479 ° - =
s | g N ( ) |RIvA DEL GARDA 38066 [ ViaF. Guella Fauré e Britten for children (max 500 €)
. Coop. -
Manifestazione: Radici - Festival di
33 arte e musica nei comuni di Riva 30/05/2017 1478 27.000,00 27.000,00 16.000,00 3.000,00
Arco e Torbole
Manifestazione: Festa Europea della
34 . 30/05/2017 1480 47.000,00 47.000,00 26.500,00 3.000,00
Musica - Arco 21/06/2017
Manifestazione: concorso
internazionale per giovani cantanti
35 o A X 16/03/2017 746 7.000,00 7.000,00 5.000,00 1.500,00
lirici - ospitalita cantanti e Borse
. studio
Viale della
® | B |eceaniaeiz (USE R RIVAEEIEARDA 38066 | | o o razione. 7 Concerto di Natale 16/03/2017 748 17.250,00 17.250,00 2.750,00 1.000,00
Manifestazione: Musicarivafestival:
37 incontro internazionale di giovani 16/03/2017 747 18.000,00 18.000,00 8.000,00 1.000,00
musicisti - corso
e — Manifestazione : Early music weeks
38 | 4220 |ASS. ENSEMBLE' ARCO ANTIQUA ARCO 38062 | @ . reefo. 2017 - 3° ed . Festival 31/05/2017 1543 12.000,00 12.000,00 2.000,00 1.500,00
internazionale di musica antica
Manifestazione: 61° rassegna 05/06/2017
39 3877 |ASS. AMICI DELLA MUSICA RIVA DEL GARDA 38066 Via Negrelli, 1 concerti alto livello artistico (raccomandata 1587 NON AMMESSA 12.000,00 4.500,00 - - -
nell'Alto Garda dd.30/05)
. . N Manifestazione gia
L X Manifestazione: 19" Edizione )
40 1585 | ASS. "FLICORNO D'ORO" - RIVA DEL GARDA 38066 | Via Liberazione, 7 | I 1 i 12/05/2017 1273 effettuata alla data di NON AMMESSA 88.500,00 11.000,00 - - -
'Concorso Bandistico d'Oro" - 2017 .
presentazione della domanda
WOMTESTAZIONE: ProgeTTo CurTurare
"4 quarti in vetta"- eventi musicali in|  01/06/2017
ASSOCIAZIONE MUSICALE 'VALLE DEI Via Roma, 41 - 4 . . i
41 288 LAGHT' VALLELAGHI 38070 Vezzan rifugi di montagna e luoghi (raccomandata 1559 3.700,00 3.700,00 1.900,00 1.500,00
ezzano
caratteristici della Valle dei Laghi e 29/05)
s
. 05/06/2017
) » Acquisto Attrezzatura: Strumenti /06/: e
42 4257|BANDA SOCIALE DI DRO E CENIGA DRO 38075 | Via C.Battisti, 15 musicali + to-t-shirt/Pek (r data 1575 . . B 4.450,00 1.300,00 3.450,00 1.500,00
o A acquisto magliette e spille
allievi—+spille 31/05)
Acquisto Attrezzatura: Sistema di 01/05/2017 (PEC o "
43 | 32 |CORPO BANDISTICO DI RIVA DEL GARDA [RIVA DEL GARDA 38066 | Viale dei Tigli, 43 | Videosorveglianza e sistema 31/0%) 1560 oV fzf‘?/s"’::? lanza e 5.087,40 3.587,40 . . )
A . wifi/gestione
controllo Wi - fi e gestione
5 A M q Non ammessa spesa per
Via C M Progetto Scuola e acquisto
44 | 1609 |CORO CASTEL SEZ. SAT DI ARCO ARCO 38062 | @ Capront Maint, £ q 13/04/2017 740 | camicia manica corta per 3.400,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
26 attrezzatura (tastiera) coristi
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X . Acquisto Attrezzatura: diffusori,
45 4560 |CORO NOTE DELL'ANIMA NAGO TORBOLE 38069 Via Forni, 28 . . . 18/05/2017 1340 1.952,00 1.952,00 1.752,00 1.000,00
casse, mixer, microfoni
ASS. CONCORSO CORALE Manifestazione: Concorso Corale
46 3438 RIVA DEL GARDA 0 ia Lil i 12/05/201 1274 56.275,00 56.275,00 12.642,00 2.500,00
INTERNAZIONALE - bE o S | Moo, 7 Internazionale /0572017 7 ¢
: Manifestazione "Enfantes Terrible - YTy
47 1830 | ASS. "FIES PROJECT" - DRO 38074 loc. Fies, 1 L (raccomandata 1580 20.000,00 20.000,00 5.500,00 2.000,00
edizione 2017"
30/05)
Acquisto affrezzafura per campus
ANDR ICIETA' COOPERA A stivi bambini: bi I
48 4011 SOLLEEIECREY EEEEXiey] DRO 38074 | Via Zandonai, 6 © W,' am '_ ' g_aza ' compu E'?’ 12/05/2017 1261 8.400,00 8.400,00 6.900,00 3.000,00
SOCIALE - materiale ludico didattico e sportivo
ner raonz7i
a q Doy q 05/06/2017
§ . Manifestazione "Residenze creative
49 1829 (SOCIETA' COOPERTIVA "IL GAVIALE" DRO 38074 | ViaGramsci, 13 2017 (raccomandata 1579 82.000,00 82.000,00 20.000,00 2.000,00
30/05)
50 i APT TRENTO - MONTE BONDONE - TRENTO 38122 P.zza della Portela,| Manifestazione in Valle dei Laghi T/ ERAT 57 26.000,00 26,000,00 £500,00 25500,00
VALLE DEI LAGHI 3 "Divinnosiola ed. 2017"
O TN = (ENE DB R Manifestazione: Gara ciclistica " La
- - .Zza della Portela,
1 3076 ‘ i B . M . .
5 VALLE DET LAGHT TRENTO 38123 7 leggendaria Charly Gaul" ed. 2017 19/05/2017 1347 136.000,00 136.000,00 24.000,00 2.500,00
nr 12
Acquisto Atfrezzatura:
52 287 |GARDA SCUOLA SOC. COOP. SOCIALE ARCO 38062 | Via 24 Maggio, 1 Realizzazione laboratorio 29/05/2017 1453 27.084,00 27.084,00 15.000,00 15.000,00
informatico
. . Manifestazione: Giornata dell’
53 290 |COLDIRETTI TRENTO - SEDE DI ARCO |TRENTO 38121 Via Kufstein, 2 L ) 12/05/2017 1266 26.000,00 26.000,00 2.000,00 1.000,00
Economia Giovane di Montagna
Manifestazione. Evento di prove
Viale Rovereto, . q
gratuite device vela per persone
54 3590 |SOCIETA' COOPERTIVA SOCIALE ARCHE' [RIVA DEL GARDA 38066 146 Porto San . ) 03/04/2017 893 3.012,00 3.012,00 1.012,00 1.000,00
B disabili "Garda Trentino Hansa
Niccold
Access"
55 4566 |VOCIS VOLONTARI CINOFILI SOCCORSO (VALLELAGHI 38096 Via Dante Acquisto Attrezzatura: N. 2 GPS 24/05/2017 1406 698,00 698,00 448,00 448,00
Via Barbi 45 |Pi tto: Voci e musiche nella stori
56 | 3531 [CORO FEMMINILE "LA GAGLIARDA" VALLELAGHT 38096 | V'@ Barbazaz 45 |Frogetios Yocl e musiche neta storia) g 55 /2017 | 404 8.110,00 8.110,00 1.600,00 1.600,00
Padergnone del cinema
Attivitd di sanitd assistenza fuori termine (domanda
57 4588 |ASS. D.V.A. Donatori di Sangue MADRUZZO 38076 | Via Degasperi, 9 p Jivul 01/06/2017 404 pervenuta a/m mail il 13-ago-18 6800 - - -
sensibilizzazione + acquisto computer 01/06/2017)
TOTALE PARZIALE CAP. 165 42.488,00
TOTALE PARZIALE CAP. 170 49.000,00
TOTALE PARZIALE CAP. 247 36.500,00
TOTALI PARZIALI - BASSO SARCA 2.946.035,83 636.515,48 - - -
TOTALE GENERALE CONTRIBUTI BASSO SARCA 127.988,00
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CAP. DI IMPUTAZIONE
codice | SOGGETTO RICHIEDENTE COMUNE cap | INDIRIZZO OGGETTO INIZIATIVA | DATADOMANDA | PROT. NOTE sTATO PRATICA | SPESESOSTENUTEC | spesr ammesse Fithd
165 170 166
iaG. Acquisti di Tt
1 148 |A.P.5.P. "6IACOMO CIS" (Bezzecca) -  |LEDRO 3gog7 | ViaCFalconee cquisto arreci per progetio 22/05/2017 | 1360 34312,50 34.312,50 21.500,00 15.700,00
PBorsellino, 6 Alzheimer
. . Manifestazione e mostra "Il Lago
2 3431 |ASS. PRO LOCO DI MEZZOLAGO - LEDRO 38067 | Via S.Michele, 16 23/05/2017 1381 28.500,00 28.500,00 8.600,00 3.000,00
racconta 2017"
Acquisto atfrezzatura: nr. 2 ceste
3 4124 |ASS.PRO LOCO DI CONCEL LEDRO 38067 | Via Dei Concei, 2 ! o o 31/05/2017 1544 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.400,00
scaricabili in acciaio
Attivitd annuale: Festa della Musica 07/06/2017
4 1768 |ASS. "LEDRO IN MUSICA" - LEDRO LEDRO 38067 | Via S.Michele, 32 [ europea / Kawai a Ledro / Ledro | (raccomandatadd.| 1603 41.000,00 41.000,00 5.000,00 3.000,00
Land Art Music Festival 31/05)
15/06/2017
5 4604 (ASS.GRUPPO EVENTI BIACESA LEDRO 38067 | Viadelle Buse, 10 [ Acquisto attrezzatura: Frigo Lieber | (raccomandatadd. 1683 1.299,00 1.299,00 999,00 950,00
25/05)
Pi -| Manifestazione Ledro Skyrace -
6 1480 |5.5.D. TREMALZO LEDRO 38067 | Pioz2a Europa, 5 SR ECDELY 23/01/2017 219 22.970,00 22.970,00 2.770,00 1.980,00
Tiarno di Sopra Senter de le Greste
. Acquisto Attrezzatura :Generatore
7 4573 |A.S.D. SCI CLUB LEDRENSE LEDRO 38067 Loc. Chingec . . 3 29/05/2017 1452 24.267,00 24.267,00 19.267,00 12.400,00
di neve per il centro fondo a Chinaec
Acquisto attrezzatura: nr. 2 porte
8 616 |A.S.D. LEDRENSE A.C. LEDRO 38067 | Viadicarpea, 2 | <0 i po 31/05/2017 | 1542 1.269,29 1.269,29 769,29 750,00
a caicio
ST CTAENE VEEENEE o CAE 65 Manifestazione: 40° ed.della
9 2241 LEDRO - PIEV LEDRO 38067 Via Prati Settimana della Montagna (dal 30/7 |  29/05/2017 1454 5.300,00 5.300,00 4.000,00 2.500,00
al 05/08)
Acquisto attrezzatura: nr. 8
Soc. Coop. LEDRO ENERGIA . X biciclette pedalata assistitia
10 3917 LEDRO 38067 Via Maffei, 71 . 17/05/2017 1331 19.400,00 19.400,00 14.400,00 4.000,00
COOPERATIVA SOLE Mobilita EVERGREEN e nr 1
stazione ricarica auto elettriche
o, GRS (G GRS Manifestazione: Spettacolo teatrale
11 4582 MSUS:SE RIVA DEL GARDA 38066 | Via Baltera, 25 musicale "La Bella e La Bestia" a 31/05/2017 1536 3.977,00 3.977,00 2.500,00 500,00
Locca di Concei
Acquisto attrezzatura. Roll Up per
12 4564 |COMITATO DEI GEMELLAGGI DI LEDRO |LEDRO 38067 Via Nuova, 7 . 23/05/2017 1380 3.202,50 3.202,50 2.702,50 2.500,00
mostre plurilingue
ia S ichele. Acquisto attrezzatura: impianto
13 | 4567 |ASS.CULTURALE LEDRO FOLK LEDRO 3gop7 | V1o San Michele Y G 5] 24/05/2017 | 1406 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.500,00
22 audio-musica
TOTALE PARZIALE CAP. 165 28.100,00
TOTALE PARZIALE CAP. 170 5.500,00
TOTALE PARZIALE CAP. 247 16.580,00
TOTALI PARZIALI - LEDRO 190.297,29 87.307,79
TOTALE GENERALE CONTRIBUTI LEDRO SARCA 50.180,000
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PROGETTI SOLIDARIETA' INTERNAZIONALE (Art.

17 Regolamento)

CAP. DI IMPUTAZIONE

codice | SOGGETTO RICHIEDENTE COMUNE caP | INDIRIZZO OGGETTO INIZIATIVA DATA DOMANDA | PROT. NOTE STATO PRATICA | SPESESOSIENUTEC | spesk ammesse alhd
165 170 247
Realizzazione Dormitori, Cucina,
RUPPO MISSIONARIO ALTO GARDA Servizi i della Scuol
1667 |CRUPPO MISSIONARIO ALTO GARDAE | ooy 38067 | Vi Castello. 3 ervizi per ragazzi defla Scuola 12/04/2017 | 1009 37.934,00 37.934,00 28.934,00 20.000,00
LEDRO Professionale nella Missione
Nyakipambo in Tanzania
TOTALE PARZIALE CAP. 165 20.000,00
TOTALE PARZIALE CAP. 170 0,00
TOTALE PARZIALE CAP. 247 0,00
TOTALI PARZIALI - PROGETTI MONDIALL 37.934,00 28.934,00)
TERRITORIO PROVINCIALE
CAP. DI IMPUTAZIONE
codice | SOGGETTO RICHIEDENTE COMUNE cap | INDIRIZZO OGGETTO INIZIATIVA DATA DOMANDA | PROT. NOTE STATO PRATICA | SPESESOSTENUTEO | cpro \piviesse IMPORTO
PREVISTE RICHIESTO = 0 66
) Progetto Triennale 2015/2017 FIST & eUlZEnr D
1279 (COMITATO FISI -TRENTO TRENTO 38122 | P.zzaFiera, 13 | = R | 29/05/2017 1859 | compartecipazione con i 4 BIM 20.000,00 20.000,00 1.500,00 1.500,00
Giovani e Sci - Circuito BIM Trentini Trentini
q S . compartecipazione
. Acquisto strumento di misurazione ) N
4004 |COMITATO FIDAL TRENTO TRENTO 38122 P.zza Fiera, 13 . L. 14/04/2017 1578 finanziamento 4 BIM 4.758,00 4.758,00 4.758,00 1.200,00
elettronica di distanze per gare .
Trentini
TOTALE PARZIALE CAP. 165 2.700,00
TOTALE PARZIALE CAP. 170 0,00
TOTALE PARZIALE CAP. 247 0,00
TOTALI PARZIALI - TERRITORIO PROVINCIALE 24.758,00 6.258,00 0,00 0,00 0,00
CAP. DI IMPUTAZIONE
165 170 166
TOTALE 5.625.372,93 1.440.601,02 | 160.988,00 | 161.500,00 | 150.080,00
TOTALE GENERALE 472.568,00
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